
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 종합민원실

정책: 고품격민원서비스제공

단위: 친절한 민원실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 종합민원실

종합민원실 576,821 544,316 32,505

국 41,839 39,498 2,341

도 5,000 5,300 △300

군 529,982 499,518 30,464

고품격민원서비스제공 141,743 121,743 20,000

국 31,965 30,300 1,665

군 109,778 91,443 18,335

친절한 민원실 운영 141,743 121,743 20,000

국 31,965 30,300 1,665

군 109,778 91,443 18,335

민원시책추진 95,920 75,920 20,000

201 일반운영비 76,220 66,220 10,000

01 사무관리비 59,030 49,030 10,000

◎민원친절교육 강사료 10,000 0 10,0005,000,000원*2회

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

◎종합민원실 환경개선 10,000 0 10,000

여권발급 28,163 28,163 0

국 17,265 15,600 1,665

군 10,898 12,563 △1,665

101 인건비 22,963 22,963 0

국 14,405 12,740 1,665

군 8,558 10,223 △1,665

04 기간제근로자등보수 22,963 22,963 0

◎여권발급보조 22,963 22,963 0

○인부임 12,060 12,060 0

국 8,602 6,937 1,665

군 3,458 5,123 △1,665

식품위생관리 91,126 91,726 △600

국 5,898 6,198 △300

도 5,000 5,300 △300

군 80,228 80,228 0

부정불량식품지도단속 41,926 42,526 △600

국 5,898 6,198 △300

도 5,000 5,300 △300

군 31,028 31,028 0

어린이 먹을거리 안전관리 강화 8,700 9,000 △300

국 4,350 4,500 △150

도 4,350 4,500 △150

301 일반보상금 8,700 9,000 △300

국 4,350 4,500 △150

도 4,350 4,500 △150

11 기타보상금 8,700 9,000 △300



부서: 종합민원실

정책: 식품위생관리

단위: 부정불량식품지도단속 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎어린이기호식품 전담관리원 활동비

8,700 9,000 △300경정 8,700,000원

국 4,350 4,500 △150

도 4,350 4,500 △150

식품안전 감시 및 대응(시니어) 1,300 1,600 △300

국 650 800 △150

도 650 800 △150

301 일반보상금 1,300 1,600 △300

국 650 800 △150

도 650 800 △150

11 기타보상금 1,300 1,600 △300

◎시니어 감시원 활동비 1,300 1,600 △300경정 1,300,000원

국 650 800 △150

도 650 800 △150

부동산관리 204,604 191,499 13,105

국 3,976 3,000 976

군 200,628 188,499 12,129

지적관리 204,604 191,499 13,105

국 3,976 3,000 976

군 200,628 188,499 12,129

지적공부관리 71,872 59,743 12,129

101 인건비 39,937 27,808 12,129

04 기간제근로자등보수 39,937 27,808 12,129

◎등기촉탁 및 제증명발급보조 인부임 39,937 27,808 12,129

○인부임 24,506 20,261 4,245

○유급휴일수당 4,824 4,053 771

○유급휴가수당 1,158 965 193

○국민연금부담금 1,372 1,138 234

○산재보험료 335 279 56

○고용보험료 396 329 67

○국민건강보험료 913 758 155

○장기요양보험료 33 25 8

○퇴직금 6,400 0 6,400

경정 24,506,000원

경정 4,824,000원

경정 1,158,000원

경정 1,372,000원

경정 335,000원

경정 396,000원

경정 913,000원

경정 33,000원

3,200,000원*2명

지적관리보조인부임 3,976 3,000 976

국 3,976 3,000 976

101 인건비 3,976 3,000 976

국 3,976 3,000 976

04 기간제근로자등보수 3,976 3,000 976

◎지적공부관리 인부임 3,976 3,000 976경정 3,976,000원

국 3,976 3,000 976


